[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
  ИВДИВО Донецк 18368 архетипа   ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Натана ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 31.08.2025г.
                                     Утверждено Аватарессой ИВО Подразделения ИВДИВО,
                                    ИВАС КХ   Косаковская Л. Н.   02.09.2025г

Присутствовали:    17  Аватаров   Совета ИВО
1. Косаковская Л. Н.
2. Горяницына Г.К-Ю               онлайн
3. Сай Т.Н
4. Книжникова О.И.                   онлайн
5. Тверезая Г.В.
6. Марковская О.С.
7. Косаковский Ю.Н.
8. Небера И.П.                            онлайн
9. Гончарова С.И.                          -
10. Павленко Г.В.                         онлайн
11. Лебедева Н.Ф.                           -
12. Чудновец Е.Л.                         онлайн
13. Щербуха Г.В.
14. Янушевич Н.В                        онлайн
15. Петренко Н.В.                         онлайн
16. Ляпкало Т.А.
17. Мушиц Е.В.                             онлайн
18. Федченко С.И                          онлайн
19. Гулевич Н. В.                             -
20. Черепня Л.А                            онлайн
21. Белецкая Н.В.                              -
Состоялись:
1.   Вхождение в Огонь Совета  ИВО .
 (Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь Всеобщины ИВАС Кут Хуми.  Косаковская Лариса Николаевна)
2.   Итоги Съезда ИВДИВО. Ядро Синтеза Съезда ИВДИВО.                                                  Определение проработки   материалов Съезда ИВДИВО 2025г.  командой ДПолномочных Подразделения.

 3.     О выходе из Столпа Подразделения ИВДИВО Донецк Аватарессы Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космической Культуры Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Святослава, ИВДИВО-Секретарь культурного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Гулевич Н.В.

4.   Организационные вопросы.
      -  о приобретении 9-й Энциклопедии ;
      -   о наборе недостающих фрагментов практик 51 Си ИВО, проведенного в подразделении;
      -  о предложении Владычицы ИВО Ларисы Барышевой на базе Института «Человек» провести семинар по теме «Престол» для ДПолномочных нашего подразделения онлайн;
      -  об организации отопления в офисе подразделения;
      -  о проведении марафона практик по сбору человеков на участие в первом и последующих курсов Синтеза на территории подразделения ИВДИВО Донецк.

  5.  Практика вхождения в новые восемь должностей в новых видах организации ИВДИВО и в приображении всего ИВДИВО этим.
 6.  Подведение итогов деятельности команды и развертывание итогов Совета ИВО.                                  (Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь общины ИВАС Кут Хуми.  Косаковская Лариса Николаевна)

 Решения:
-   проработка   материалов Съезда ИВДИВО 2025г
    1-й день –   ДПолномочные Донецка.
    2-й день –   ДП  Енакиево.
    3-й день   -  ДП Луганска.
    4-й день   -  ДП  Мариуполя.
    5- й день  -    28.09  на Совете ИВО
-    отправить новый Столп Подразделения ИВДИВО Донецк на утверждение.
-   ДПолномочным, ответственным за набор фрагментов 51Си ИВО, необходимо набрать текст, выполнив тем, решение Совета ИВО подразделения.                                     -  набрать группу участников семинара на тему «Престол» среди ДП подразделения.

    Голосования:
  1.  Единогласно.

Ключевые слова:   Совет ИВО. Выход из Служения.  Итоги Совета ИВО

                                                                                                          Согласовано:    ИВАС Кут Хуми
                                                         Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного        синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО      Сай Татьяна Николаевна.